Edição 734 | Ano 2024
10 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VYQMTQWZ-GVTLZ7PD-5KGJV6NI-1RKEV84M
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 80/2024, DE 07 DE JUNHO DE 2024.

“Nomeia  Oficial  de  Gabinete  da  Secretaria

Municipal  de  Educação,  Cultura,  Esporte,

Lazer e Turismo, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

uma de suas atribuições previstas no Art. 145, da Lei Orgânica do Município, e, tendo

em vista o disposto na Lei Complementar n° 22/2021 de 21 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art.  1º- Nomear a  Sra.  TAMISE SILVA ARAÚJO, inscrita  no CPF/MF sob o n°.

022.553.145-33, no cargo comissionado de Oficial de Gabinete da Secretaria Municipal

de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, desta Municipalidade.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Cristópolis, em 10 de junho de 2024.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 734 | Ano 2024
10 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: VYQMTQWZ-GVTLZ7PD-5KGJV6NI-1RKEV84M
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-06-10T17:06:38-0300